
شماره سیزدهم|پنج شنبه 25 آبان  96| 16 نوامبر 2017  هفته نامه الکترونیکی عصر ساختمان

WWW.ASRESAKHTEMAN.COM   

الگوی طراحی مفهومی و پایدار

ســـاختمان 111 

قلی خسروی برای 
ساختارشکنی به اتحادیه آمد

 فرهنگ استفاده از چوب 
در ایران را متحول کرده است

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 3

ساختنما
ویدئوهای اختصاصی نمایشگاه تاسیسات شیراز در

www.asresakhteman.com


مسکن

خبرخبر

 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.
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رییس نظام مهندسی ساختمان تهران اعلام کرد

مسکن مهر از مسیر نظام مهندسی طی نشده است
 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

    رییــس ســازمان نظام مهندســی 
ساختمان استان تهران با اشاره به این که پروژه  مسکن 
مهر از مســیر نظام مهندسی طی نشــده است، اعلام 
کرد: متاسفانه مبحث ۲۲ که مربوط به شرایط تعمیر 
و نگهداری ساختمان هاســت در مورد سازه هایی که 
ساخت شان به اتمام رسیده تاکنون رعایت نشده است.

به گزارش پایگاه خبری»عصر ساختمان«، حسن قربان 
خانی صبح امروز در نشســت خبــری که با حضور 
مدیرکل استاندارد استان تهران در ارتباط با عملکرد 

یک ساله کمیته استاندارد برگزار شد، با اشاره به این 
که 8000 بازدید از ســاختمان های شــهر تهران در 
سال 1396 صورت گرفته اســت، گفت: 700 مورد 
از این بازدیدها مربوط به مصالح ســاختمانی بود که 
در ارتباط با 76 مورد آن مکاتبات با شهرداری برای 
توقف عملیات به دلیل مصالح ساختمانی غیراستاندارد 
صورت گرفت. وی ادامه داد: آنچه می تواند در ارتباط 
با ســاخت و ســازها اطمینان ایجاد کند این است که 
ساختمان ها همه اســتانداردهای لازم را داشته باشند 
و نیــز افرادی در ایــن فرآیند فعالیــت کنند که از 
صلاحیت های لازم برخوردارند. متاســفانه بسیاری از 
ســاختمان هایی که در تهران و کشور ساخته می شوند 

توسط افراد فاقد صلاحیت است و هیچ کس نمی تواند 
این مســاله را تایید کند که استانداردها در این رابطه 
رعایت شــده اســت. طبق آمار باید اعــلام کرد که 
حدود 90 درصد ســاختمان ها در تهران توسط افراد 
فاقد صلاحیت ساخته می شــود. رییس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان اســتان تهران با تاکید بر این که 
اگر بخشــی از فرآیند به استاندارد سازی در ارتباط با 
ساختمان ها لحاظ و کنترل نشود، محصول نهایی تولید 
شده از اســتانداردهای لازم برخوردار نیست، خاطر 
نشان کرد: چندین هزار پروژه ساختمانی در تهران طی 
مدت اخیر ساخته شده که تنها 67 مورد شناسنامه فنی 

و ملکی اخذ کردند... 

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   شــهردار منطقه 11 تهران گفت: پاساژ آزاد 
معروف به دراکولا واقع در تقاطع خیابان جمهوری-ولی عصر 
)عج( به عنوان نا ایمن ترین ساختمان تجاری منطقه تا 10 روز 

آینده پلمپ خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری»عصر ساختمان«، نصراله آبادیان با بیان 
این که هم اکنون 138 بنای تجاری نا ایمن در منطقه 11 وجود 
دارد؛ از تمهیدات و تدابیر انجام شده برای رفع خطر و ارتقای 
ایمنی در این ســاختمان ها خبر داد. آبادیان ســاختمان های 
تجاری علاء الدین، آلومینیوم و دراکولا را پر خطر ترین مراکز 
تجــاری این منطقه نام برد و افزود: با برنامه ریزی و تدابیری 
که بسیاری از آن ها انجام شده اس؛ ایمنی پاساژ علاء الدین و 
آلومینیوم تا حد زیادی تأمین شده است و لیکن پاساژ معروف 
به دراکولا با توجه به سازه فرسوده و نا ایمن به هیچ وجه امکان 
تأمین ایمنی ندارد و باید تعطیل شــود. وی با اشــاره به حکم 
دادستانی به شهرداری منطقه 11مبنی بر پلمپ پاساژ دراکولا 

عنوان کــرد: با توجه به این که 15 واحــد تولیدی و تجاری 
در این مرکز مشغول فعالیت هستند؛ علی رغم توجه مدیریت 
شهری به مشکلات اقتصادی کسبه و کارگران مشغول در این 
واحدها، باید در نظر داشت که ایمنی جان آن ها و شهروندان 
در اولویت قرار دارد و نمی توان جان مردم را به خطر انداخت. 
آبادیــان ضمن اعلام مهلت 10 روزه به کســبه برای تخلیه 
اضطراری پاســاژ دراکولا، خاطر نشان کرد که پس از مدت 

تعیین شده این مجتمع تجاری نا ایمن پلمپ خواهد شد...

گزارش
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پلمپ نا ایمن ترین ساختمان تجاری منطقه 11قلی خسروی برای ساختارشکنی به اتحادیه آمد

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   ۲۲ آبان ماه ضلــع جنوبی مصلی تهران 
میزبان مشــاورین املاکی بود که بــرای انتخاب رئیس 
اتحادیــه خود از اقصی نقاط ایران بــه تهران آمدند. این 
دوره از انتخابات به صورت کاملا اکترونیکی برگزار شــد 
و 3 هــزار و 800 نفر در این انتخابات شــرکت کردند و 
مصطفی قلی خســروی با ۲ هزارو ۴05 رای به کرســی 

ریاست اتحادیه نشست.
به گزارش پایــگاه خبری»عصر ســاختمان«، با توجه به 
اینکه قلی خســروی پیش از این هم ریاســت اتحادیه را 
به عهده داشــته، این نتیجه نشــان از کارایی و توانمندی 
او دارد و توانســته در دوره ریاست خود اعتماد هم صنفی 
های خود را به دســت آورد. قلی خسروی اعتماد بیش از 
85 درصد مشــاورین املاک را به همــراه دارد و در این 
باره به خبرنگار »عصر ساختمان« گفت: قصد شرکت در 
انتخابات را نداشــتم منتها همکاران و دوستان به دفعات 

خواســتار حضورم در این مسند شدند. این امرمسئولیت 
من رابسیاربیشترمیکند. قلی خسروی در ادامه به برنامه 
های خود در آینده خبر داد و افزود: شعارما ساختارشکنی، 
ساختارسازی ، ابزارسازی و گفتارسازی است که هر کدام 
ســرفصل به خصوصی دارد. آنچه امــروز صنف را آزار 
میدهد، پیش فروش هایی است که با زیرساخت اشتباه در 
حال اجرا است. چون بخش خصوصی هستیم ابزار تنبیهی 

برای اعضا گذاشته اند که کاملا اشتباه است...
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ویدئوهای اختصاصی 
پایگاه خبری 

عصر ساختمان از 
چهاردهمین نمایشگاه 
تاسیسات سرمایشی 

و گرمایشی شیراز

مدیرعامل پارندرستار در گفت و گوی اختصاصی  با عصر ساختمان گفت: 

رپرتاژ

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   فرهنگ صحیح استفاده از چوب در کشور رو 
به پیشرفت است و همگام با تکنولوژی روز به روز بر کالاهایی 
که میتوان از این متریال ارزشمند و طبیعی تولید کرد افزوده می 
شود. یکی از شرکت هایی که در این زمینه فعالیت قابل توجهی 
دارد پارندرستار است که سهم قابل توجهی از بازار ترموود در 
ایران را کسب کرده است. گفت و گویی با مهدی یارمحمدی 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره مجموعه پارندرستار داشتیم 

که بخش اول آن را میخوانید.
مدیرعامل شــرکت پارندرستار ابتدا ازسوابق و شروع فعالیت 
های مجموعه تحت مدیریت خود گفت: ســال 79  در رشته 
مهندســی صنایع فارغ التحصیل شــدم و بــه ادامه تحصیل 
دردانشــگاه آلتو فنلاند پرداختم و تا مدرک کارشناسی ارشد 
پیــش رفتم. در این بین ازســال 8۴ در زمینه تاسیســات و 
دکوراسیون فعالیت خود را با برند پارندرستار آغاز کرده و تا 

سال 89 پروژه های متعددی را اجراکردیم.
سال 86 پارند رستاررا به صورت تخصصی به فعالیت درحوزه 
ترموود اختصــاص دادیم. دلیلی که ازابتدا به این حوزه علاقه 
داشتم شغل خانوادگی ما بوده که ازنسل های گذشته درحوزه 

چوب فعالیت داشته اند.
بــا اتفاقاتی کــه خوبی کــه درحوزه ســاختمان افتــاد وبه 
مرورســاختمان ها به سمت مهندسی سازی رفتند فعالیتهای 
ساختمانی شکل تخصصی تر به خود گرفت، و همین دلیلی شد 
تا نحوه فعالیت خود را گسترده ترکنیم. پس ازارزیابی جامعی 
که ازبازارساختمان داشتیم نیاز بازاررا شناسایی کرده و شروع 
به وارد کردن محصولات ترموود کردیــم. این کار موازی با 

اجرای پروژه ها بود. 

در ســال 88 به طوررسمی نمایندگی رسمی  “slp” در ایران 
را تاسیس کردیم. لازم به ذکراست تا به امروزتنها محصولات 
“slp” را وارد میکنیم. درحال حاضربا سه دفتردرتهران و حدود 
۲50 نماینده درکشوردرحال فعالیت هستیم، وسهم قابل توجهی 

از بازارترموود رادراختیارداریم.
یارمحمدی با اشــاره به فعالیت های برون مرزی این شرکت 
افزود: درخارج از کشــور نیزدر اربیل عراق، آذربایجان، دبی 

وعمان در حال فعالیت هستیم. 
وی با اشاره به طرح های توسعه ایی و برنامه هایَ آتی شرکت 
تحت مدیریت خود گفت: خوشبختانه بلوغ صنعت ساختمان 
در ایــران در حال رخ دادن اســت. زمانی بــود که پارکت و 
شومینه مزایای جداگانه در خانه محسوب میشد، ولی امروزه 
اینها تبدیل به نیازیک خانه به شمار میرود و این ارتقا استفاده 

صحیح از چوب را نشان میدهد.
مدیرعامل گروه پارندرستاربا تاکید برمزایای چوب وهمه گیر 
بودن آن افزود: چوب متریالی اســت که به واســطه زیست 
محیطی بودن همه آن را دوســت دارنــد و به مزایای آن پی 

برده اند.
وی با تاکید براســتفاده درســت هرمتریــال در جای خود 
اظهارکرد: باید توجه داشــت هرمتریال را درجای خودش به 
کار رفته شود. به عنوان مثال پارکت های کف خانه اگرلمینت 
باشد، در طولانی مدت ضررهای تنفسی زیادی را برای ساکنین 
به همراه خواهد داشــت و توصیه می شود کودکان درمعرض 
آن قرارنگیرند. ازطرف دیگر چوب نه تنها مضر نیســت بلکه 
به واسطه اینکه از دل طبیعت است کاملا سازگار با بدن انسان 

بوده و انرژی مضاعف برای اهالی ساختمان به همراه دارد.
یارمحمــدی بــا تاکیــد برمحرک هــای رشــد مجموعه 
پارندرستارادامه داد: بلوغ ودانش ایرانیان در صنعت ساختمان 
و انرژی و صداقت همکاران در فنلاند کمک شــایانی به ارتقا 
مجموعه پارند رســتارکرد. ما هم به واسطه مارکتینگ برنامه 

ریزی شده توانستیم سهم قابل توجهی از بازاررا کسب کنیم و 
“slp” را به عنوان برندی مطرح در بین فعالان جا بی اندازیم. 
زیرا ما تنها چوب نفروختیم بلکه فرهنگ استفاده ازچوب راارتقا 
دادیم و میتوان گفت انقلابی در طراحی و اســتفاده صحیح از 

چوب کردیم.
وی به فعالیت هایی که در جهت فرهنگ ســازی استفاده از 
چوب صورت گرفته گفت: ما توانستیم وسعت استفاده ازترموود 
در ســاختمان راافزایش دهیم. زمانی بود کــه ترمووود تنها 
درنمای ساختمان استفاده می شد ولی امروزه شاهد آن هستیم 
چوب ها در انــواع مختلف همچون روف گاردن و آلاچیق ها 
و... بسیار مورد استفاده قرارمیگیرد، و حتی شهرداری هااستفاده 
از این سیستم ها را در ساختمان حمایت میکنند. گفتنی است 
سونا معمولا در مجموعه های ورزشی یا واحدهای بسیار بزرگ 
استفاده می شــد ولی در حال حاضر واحد های کوچک هم از 
سونا استفاده میکنند و این نشان از بلوغ صنعت ساختمان دارد.
یارمحمدی افزود: جامعه ی ما از نظر بلوغ تفکر رشــد قابل 
توجهی داشته واگراین مزیت را با برخی از فرهنگ ها وعادات 
کشور های توســعه یافته ایی همچون کانادا، فنلاند و ...تلفیق 

کنیم، میتوانیم شــاهد افزایش استفاده از چوب دربین جوانان 
باشیم. استفاده کلبه های چوبی در بین جوانان ایرانی مرسوم و 
گسترده نیست. این درحالی است که کلبه های کوچک چوبی 
اززوایای مختلفی مفید و موثر است. البته باید توجه داشت، نیاز 
انسان ها و رشــد تکنولوژی در کشورها جوان ها را به سمت 
استفاده ازمدل های جدیدی زندگی میبرد، و با این سرعت رشد 
تا سال های نه چندان دور شاهد استفاده بسیارزیاد ازاین نوع 
کلبه ها خواهیــم بود. یارمحمدی درادامه به محدودیت هایی 
که در تولید سازه های چوبی درکشوروجود دارد اشاره کرد و 
گفت: همانطورکه میدانید در کشوربه مقدارکافی چوب نداریم 
و به همین واسطه قوانین دولتی ما بهره برداری ازجنگل ها رو 
ممنوع کرده اســت. در نتیجه  تولید چوب در کشور آن هم 
درتیراژ بالا امکان پذیر نیســت. همین دلیلی است که قیمت 
چوب درایران گران اســت. ازطرفی استفاده بسیار کم از کلبه 
های چوبی در کشــورتوجیه اقتصادی ورود به این بخش را از 
تولید کنندگان میگیرد. امیدوارم ما هم در کشــور تجملات را 
کاهش داده واستفاده ازخانه های چوبی را در بین جوانان رواج 

دهیم که این یکی از آرزوهای شخصی من است...

Slp فرهنگ استفاده از چوب در ایران را 
متحول کرده است
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 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

بین  نمایشگاه  چهاردهمین    
سرمایش  تجهیزات  و  تاسیسات  المللی 
و  کاشی  نمایشگاه  همراه  به  گرمایش  و 
سرامیک، چینی آلات بهداشتی و دکوراسیون 
بین  های  نمایشگاه  دائمی  محل  در  داخلی 
المللی استان فارس با حضور ۱۰۵ شرکت 
۲۱ الی ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۶ برگزار شد. در 
حاشیه این رویداد گفتگویی با ساسان فروتن 
مدیر انجمن انبوه سازان استان فارس و امیر 
خرم مدیر شرکت راشا دیار پارس مجری 
برگزاری این دوره از نمایشگاه داشتیم که 

در ادامه می خوانید.

به گــزارش پایگاه خبری»عصر ســاختمان«، 
فروتن در خصــوص این دوره از نمایشــگاه 
تاسیسات و کاشــی و سرامیک گفت: با توجه 
به رکود مســکن و مشکلاتی که در خصوص 
تحریم ها وجود دارد و عدم هماهنگی سیستم 
بانکی، با مشکلات عدیده ای در بخش مصالح و 
تجهیزات ساختمانی و انبوه سازی مواجه هستیم 
که قسمتی از آن به تولید کنندگان این عرصه 
برمی گردد و با توجه به اینکه در زمان کنونی 
موفق به فروش واحدهای خود نشده اند، چرخه 
ی اقتصادی در این بخش بســیار نار کارآمد 
شده است و در پیامد آن مبحث اشتغال هم با 

نقصان جدی ای مواجه شده است.
وی اضافه کرد: برگزاری نمایشگاه هایی از این 
دست باعث شده است که تولیدکنندگان این 
حوزه امکان ارائه محصولات خود را داشــته 
باشــند و مورد حمایت مردم قــرار بگیرند و 
زمانی که این اتفاق میسر شود امکان تبلیغات 
و فــروش واحدها و کالاهای آنهــا مهیا و با 
فروش آنها این بخش نیز توانمند تر می شود و 
خدمات بیشتر و  با کیفیت متناسب تری ارائه 

خواهد شد.
فروتــن در مــورد موانع موجــود بین بخش 
هــای دولتی و خصوصی عنــوان کرد: یکی از 

بزرگترین موانع بحث حضور انبوه ســازان در 
شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت است 
که اگر به این امر جامع عمل پوشــانده شود و 
جامعه انبوه سازان به عنوان نمایندگان بخش 
خصوصی بتوانند در این شــورا حضور داشته 
باشــند و دغدغه های خود را مطرح کنند می 
توانند راهگشا بوده و در راستای بالندگی هر چه 

بهتر صنعت ساختمان گام بردارند.

همچنین امیر خرم مدیر شــرکت راشــا دیار 
پارس مجری برگزاری چهاردهمین نمایشگاه 
بین المللی تاسیسات و تجهیزات سرمایشی و 
گرمایشی به همراه نمایشگاه کاشی و سرامیک، 
چینی آلات بهداشتی و دکوراسیون داخلی در 
گفتگو با پایگاه خبری عصر ســاختمان گفت: 
دو نمایشــگاه تخصصی تاسیسات و کاشی - 
سرامیک در شــیراز از ۲1 الی ۲۴ آبان ادامه 

دارد. امســال 75 شرکت در بخش تاسیسات 
ســرمایش و گرمایش و 35 شرکت در بخش 
کاشــی و ســرامیک از نقاط مختلف کشور 
و نمایندگان شــرکت های خارجــی در این 
نمایشــگاه حضور دارند. لازم به ذکر اســت 
شرکت نمایشگاهی راشــا از سال 9۴ برگزار 
کننده نمایشگاه های متعدد تخصصی داخلی و 

بین المللی را بوده است...

ونق می بخشد ویداد های تخصصی به تولید ر برگزاری ر

تاسیسات
رییس انجمن انبوه سازان استان فارس در گفت و گو با »عصرساختمان«

معاون نظارت شورای شهر تهران از 
لزوم حضور نجفی در شورای آب 

کشور خبر داد
لزوم عضویت شهردار تهران 

در شورای آب کشور

شهر  شورای  نظارت  معاون    
آب  شورای  در  نجفی  حضور  لزوم  از  تهران 

کشور خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری»عصر ساختمان«، افشین 
حبیب زاده پس از استماع گزارش مدیرعامل 
آبفا با بیان اینکه باید فکری به حال تصفیه خانه 
منطقه ۲۲ شود، گفت: از سال 91 تا کنون تصفیه 
خانه فاضلاب منطقه ۲۲ به جایی نرسیده و به 
نظر می رسد باید این مسئله در تعامل مسئولان 
مدیریت شهری، وزارت نیرو و آبفا مرتفع شود.

بوی  متاسفانه  اینکه  بیان  با  همچنین  وی 
تهران  غرب  فاضلاب  کانال های  از  نامطبوعی 
مدیریت  است  لازم  گفت:  می رسد،  مشام  به 
شهری با کمک آب و فاضلاب فکری به حال 

این کانال های بدبو بکند.
با  ادامه  معاون نظارت شورای شهر تهران در 
اشاره به مصرف بالای آب توسط مردم تهران، 
گفت: به نظر می رسد ضروری است که شهردار 
داشته  عضویت  کشور  آب  شورای  در  تهران 
که  می شود  پیشنهاد  اساس  همین  بر  و  باشد 
شهردار  که  کنیم  درخواست  وزیران  هیات  از 
تهران عضو شورای آب کشور شود. چرا که در 

تهران آب زیادی مصرف می شود.

گزارش
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کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

ســیامک چهارمحالی   مطمئنا مهرشهر جزء 
آخرین بقایای باغ باستانی و قدیمی شهر کرج است که از 
بافت سبز گسترده ای برخوردار می باشد. هرچند در سالیان 
اخیر  ساخت و ساز نامحدود شهری، رشد جمعیت، و  تغییر 
های  ریشه  نابودی  به  منجر  منطقه،  این  در  زندگی  شیوه 
قدیمی این بخش تاریخی شهر کرج شده است. اگر ما تاریخ 
منطقه را با توجه به تغییرات امروزی آن در نظر بگیریم، پیش 
بینی نابودی این مروارید زیبا در استان البرز  امری دور از 
ذهن نخواهد بود. از این رو، پروژه آپارتمان مسکونی خیابان 
۱۱۱ مهرشهر کرج که در زمینی به مساحت ۲8۰۰ مترمربع 
تغییر  برای  فرصتی  تواند  می   ، است  شده  اجرا  و  طراحی 
ساختارهای نامناسب موجود شهری و معرفی الگویی بهتر از 
طراحی های مفهومی و فکر شده در منطقه باشد. الگویی که 
با توجه به تراکم ساختمان و جمعیت منطقه توانسته است در 
ارتقا مفاهیمی از جمله بهره مندی از فضای سبز و ایجاد جبهه 

بین ساختمان موفق عمل کند.

ایده ساختمان ۱۱۱
ایده اصلی شــکل گیری این آپارتمان مسکونی بر پایه توسعه 
یک ساختمان با حفظ بافت سبز و شیوه زندگی منحصربه فرد 
که مولفه هایی همچون ارتباط مستقیم بین آپارتمان، محوطه 
سازی گســترده، ایجاد فضای سبز براساس موقعیت ملک در 
مرکز باغ ســبز ، خلق اســتقلال محیطی برای ساکنین ، تنوع 
فضایی خلاقانه در پــلان واحدهای پروژه ، ایجاد مرز تعریف 
شده و مناســب بین واحدهای مسکونی مجاور را داشته و در 
نهایت ایجاد یک فضای مرکزی و تجمع برای تعامل بهتر بین 
ساکنین که حس مکان را بیشتر در کاربران این ساختمان ایجاد 

کند، استوار بوده است.

پروسه طراحی ساختمان ۱۱۱
این ملک در خیابان 111 مهرشهر که یکی از شبکه های اصلی 
مهرشهر می باشد واقع شده است و  ویژگی اصلی این خیابان 
که همانا محوریت سبز آن می باشد، به صورت هنرمندانه ای 
از ســوی طراح در سرتاسر پروژه نفوذ و گسترش یافته است. 
این ســاختار سبز که یادآور کوچه های قدیمی مهرشهر است 
در فضای بین واحدهای مجاور ملک حفظ شده و به نوعی منجر 
به همزیستی فضاهای سبز و ساختمان های مسکونی شده است.

فضای ســبز و باغ یکی از عناصر اصلی ساختمان های قدیمی 
محله مهرشهر کرج به شمار می رود و حفظ این ساختار و ایجاد 
فضای سبز مناسب و تامین فضاهای پر و خالی بین ساختمان 
و فضای ســبز محوطه جزء چالش های اصلی طراحی پروژه 
ساختمان 111 برای طراح بوده است. در نهایت برنامه ریزی 

طراحی ســاختمان به نحوی صورت پذیرفت که به درختان 
قدیمی و فضای سبز موجود عرصه،هیچ گونه آسیبی وارد نشود 
و کلیت پروژه بر مبنای حفظ برخی از فضاهای قدیمی سایت 

،بنا نهاده شد. 
 archdaily.com : منبع

معماری

ساختمان 111 
الگوی طراحی مفهومی و پایدار
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 برای معرفی محصولات خود در Home Brand با ما 
در تماس باشید.

تلفن: 88926000

H O M E  B R A N D

YI1080p Dome دوربین تحت شبکه شیائومی مدل

شبکه  تحت  دوربین 
POE دی-لینک مدل 

DCS-3010

 شرکت چینی موفق »شیائومی« پس از ارائه ی دوربین تحت شبکه 
این  جدید  سری  در  محصول،  این  از  استقبال  و   »YI Dome«
محصول کیفیت فیلم برداری را بالاتر برده و عملکرد آن را ارتقا داده 
است. الگوریتم پیشرفته ی تشخیص حرکت، کوچک ترین حرکت در 
محدوده ی دید دوربین را تشخیص داده و ضمن اطلاع دادن به شما، 
سوژه ی متحرک را تعقیب می کند و به طور خودکار از آن عکس برداری 
این  است.  داخلی مجهز شده  میکروفون  به  دوربین  این  می کند. 
میکروفون علاوه بر ضبط صدای محیط ویژگی منحصربه فردی دارد 

و می تواند صدای گریه ی نوزاد را تشخیص و به شما گزارش دهد. 

کلید و پریز دلند مدل سیلور با قاب متالیک یکی از محصولات 
شرکت دلند است که به دلیل داشتن تنوع بالا در طرح و مدل قاب 
مورد استقبال افراد زیادی قرار گرفته است بنابراین شما می توانید 
متناسب با دکوراسیون منزل خود یکی از کلیدوپریزها رو انتخاب 
کنید. به طور کلی کلید و پریز المانی است که با وجود کوچک بودن 
می تواند تاثیر به سزایی در زیبایی فضا بگذارد و در واقع از عناصر 
طراحی دکوراسیون محسوب می شود.رنگ قاب های این مدل 
شامل بژ، نقره ای، قرمز متالیک، آبی کاربنی، آجری متالیک، آبی 
اطلسی، خاکستری، ذغال سنگی، زرشکی اکلیلی و مشکی اکلیلی 

می باشد.

یکی از برندهای درب شیشه ای، هالوکس )Holux( آلمان است که 
به تازگی به کشورمان راه پیدا کره و همچنین با استقبال خوبی مواجه 
شده است. اپراتور هالوکس از کیفیت و کارایی بالایی برخوردار است. 
سیستم درب شیشه ای اتوماتیک هالوکس که از تکنولوژی روز بهره 
می برد سعی کرده جدیدترین آپشن ها را در خور جای دهد . جدید 
ترین سیستم درب کشویی اتوماتیک شیشه ای تولید شده توسط این 
شرکت محصول هالوکس اکسHolux X2( 2( نام دارد و اپراتور این 
تولید جدید تنها 10 سانتیمتر ارتفاع دارد که در نوع خود بی نظیراست 

و ترکیبی از قدرت و زیبایی را به رخ می کشد.

تصویری  های  بازکن  درب  از  نسل  این 
است.    1043i و   1043 مدل  دو  شامل  تابا 
شدن  اضافه  در  مدل  دو  این  اصلی  تفاوت 
ویژگی اینترکام و تمام لمسی شدن صفحه ی 
نمایش در مدل 1043i  است. صفحه لمسی 
3/4 اینچی Touch screen، قابلیت ارتباط 
همچنین  و  دوم  دوربین  به  اتصال  و  داخلی 
تصویری  قدرتمند، آیفون  ظاهری  طراحی 
1043i  تابا را به محصولی بی رقیب در این 

رده ی قیمتی تبدیل کرده است.

امنیت  برای  ویژه ای  امکان  از  دوربین  این 
محافظت  که  است  برخوردار  دسترسی 

به صورت ادمینی یا گروهی یکی از آن هاست. اگر بخواهیم به 
بقیه موارد اشاره کنیم باید از رمزگذاری HTTPS نام ببریم و 
اینکه تشخیص هویت از طریق وارد کردن رمز عبوری امکان پذیر 
است، در این دستگاه کارت حافظه microSD استفاده می شود.

کلید و پریز اشنایدر مدل آسفورا رنگی دارای 
به  و  است  زیبایی  و  ظریف  براق،  طراحی 
پایه  عملکرد   15 از  بیش  بودن  دارا  دلیل 
ای، امکان هماهنگی با تمام فضاهای داخلی 
یکی  سازد.  می  فراهم  کاربران  برای  را 
مدل  اشنایدر  پریز  و  های کلید  ویژگی  از 
آسفورا زیبایی قابل دیدن و لمس کردن آن 
است. همچنین طیف وسیعی از عملکرد ها 

که برای راحتی کاربر طراحی شده اند. 

درب شیشه ای اتوماتیک کشویی نابکو ژاپن 
DS-60 مدل

کلیدو پریز دلند مدل سیلور متالیک

 کمپانی نابکو درب های اتوماتیک را از اواخر سال 
1950 وارد بازار کرده است که در معماری ژاپن از 
استقبال بی نظیری برخوردار شده است و در حال 
حاضر بیش 2 میلیون درب های اتوماتیک فعال در 
ژاپن وجود دارد. درب های شیشه ای اتوماتیک نه 
تنها به راحتی را برای کاربران به ارمغان می آورد 

بلکه مزیت های دیگری همچون صرفه جویی در انرژی، امنیت و بهداشت را نیز دارد. این درب 
اتوماتیک دارای موتور براش لس )بدون زغال( ساخت ژاپن است. ریل و کاور فابریک 4 متری 
بامقطع استیل همراه قفل، باتری، کلید گردان، و دو عدد چشمی )BEA )MW6 و همراه یک عدد 

سنسور بین درب از دیگر امکانات این محصول است.

دوربین جیبی کوچک بی سیم تحت شبکه 
Q7 وماکس مدل پر

این دوربین بي سیم و تحت شبکه، با 47 میلیمتر 
طول و 22 میلیمتر عرض کوچک ترین دوربین با 
قابلیت انتقال تصویر آنلاین در دنیا است. این 
دوربین کوچک قابل حمل بوده و علاوه بر حجم 
کمي که دارد داراي سنسور دید در شب است. 
در صورت قطع برق وجود باطري صرفا دوربین 
برق خواهد  نیاز از  بدون  ساعت  دو  یک الي  را 
از  افزایش این میزان استفاده  کرد که راه حل 

شارژر همراه )پاور بانک( است. 

NC220 دوربین تحت شبکه تی پی-لینک مدل
از  محصولی   »NC220« شبکه ی  تحت  دوربین 
شرکت »تی پی لینک« است که به دو صورت باسیم 
و بی سیم توانایی اتصال به شبکه های کامپیوتری یا 
حتی تلفن های  همراه را دارد. این دوربین نظارتی 
از طرق مختلف به صورت LAN  و WiFiمی  تواند 
 WPS متصل شود؛ روی بدنه  این دوربین یک کلید
بی سیم  شبکه های  به  امن  و  اتصال سریع  برای 
مشاهده می شود. به کمک قابلیت دید در شب این 
محصول، می توان بر محیط هایی با میزان روشنایی 

بسیار کم هم نظارت داشت.
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وپیک  دربازکن تصویری الکتر
 مدل 5 اینچی لمسی 889

نمایش  صفحه  889 با  آیفون تصویری الکتروپیک 
 ،LCD TFT نوع از  بالا  با رزولوشن بسیار  اینچ   5
صفحه کلید کاملا لمسی و ظاهر زیبا که با دارا بودن 
حافظه داخلی که قابلیت ارتقاع تا 8 گیگابایت را دارد 

یک بازکن تصویری بسیار کامل است.

کلید و پریز مهسان مدل ارس با رویه بژ دارای 
دو رنگ قاب زیبای طلایی و برنزی است و می 
توانند در محیط های مدرن منازل یا اداره ها 
مورد استفاده قرار گیرند. این مدل شامل انواع 
کلید ها و پریزها است، می توانید با خرید کلید 
و پریز مهسان مدل ارس با صفحه بژ تغییری 

شگرف ایجاد کرده است.

کلید و پریز مهسان مدل ارس 
ویه بژ با ر

X2 درب شیشه ای اتوماتیک هالوکس

: قیمت
 8150000  

تومان

 درب شیشه ای بوکامو ساخت کشور آلمان و دارای بهترین 
موتور دنیا  dunker است. محدودیت تردد ندارد، ریل و 
کاور فابریک آلمانی 4 متری، دارای مقطع آلومینیومی ریل 
است،  صدا  بدون  کاملا  و  روان  کارکرد  با  تعویض  قابل 
سیستم فرمان هوشمند با دقت و کنترل بالا در بازو بست 
سیستم، دارای سیستم )encoder (، دارای قابلیت اتصال 

مستقیم به سیستم های اطفاء حریق، کارتخوان است.

درب اتوماتیک شیشه اي بوکامو آلمان 
S150 مدل
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VDP-D70 دربازکن تصویری تک نما مدل
 آیفون تصویری D70  تکنما دارای بزرگترین سایز مانیتور 
در سری آیفون های تولید در این کمپانی به شمار می آید 
قابل توجه است مانیتور موجود در این برند دارای کیفیت به 
مراتب واضح تر با استفاده از فناوریTFT در LED سعی 
شده کیفیت و وضوخ تصویر با رزولوشن بالاتری را ارائه کند. 
محصولات آیفون تصویری تکنما از ضمانت 36 ماه برخوردار 

است که یکسال اول آن ضمانت تعویض است.
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کلید و پریز اشنایدر  مدل آسفورا 
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دربازکن تصویری تابا 
TVD-1043I ونیک مدل الکتر

https://www.instagram.com/sakhtemanefarda/
https://t.me/asresakhteman

